
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 8 Ιουλίου 2011

Αρ. πρωτ.: 95

ΑΠΟΦΑΣΗ 94 /2011 

Θέμα: Τροποποίηση Απόφασης Δημάρχου 7/2011 περί σύστασης Επιτροπής Απογραφής

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1, 58, 66 και 267παρ.7 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. 
Καλλικράτης»,

2. του άρθρου 2 της απόφασης ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ 74445/29.12.2010 (ΦΕΚ 2029/27.12.2010 
τεύχος Β’)

3. Την Απόφασή μας 7/2011 περί Συγκρότησης Επιτροπής Δήμου Αγιάς
4. Την έγγραφη αναφορά 10601/29-6-2011 του Δημοτικού Συμβούλου μείζονος μειοψηφίας 

κ Γρηγόρη Καλαγιά περί παραίτησης από την εν λόγω Επιτροπή και ανεξαρτητοποίησής 
του από την παράταξή του.

5. Την πρόταση ορισμού μέλους του επικεφαλής της μείζονος μειοψηφίας κ. Κ. Πατσά, σε 
απάντηση του 10698/29-6-2011 εγγράφου μας 

Αποφασίζουμε

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την Απόφαση Δημάρχου Αγιάς 7/2011 ως προς την ενότητα 
«Α.» ως ακολούθως:

1. παρ. «γ.»  ορίζουμε τακτικό μέλος της Επιτροπής Απογραφής τον κ. Κυριάκο Πατσά 
Δημοτικό Σύμβουλο της μείζονος μειοψηφίας με αναπληρωτή τον κ. Αντίγονο Βατζιά, 
λόγω παραίτησης και ανεξαρτητοποίησης του αρχικά ορισθέντος μέλους.

2. συμπληρώνουμε τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής Απογραφής ως ακολούθως:
παρ. «α.» ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Αντώνη Μπελιά

 παρ. «β.» ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος τον Αντιδήμαρχο κ. Γεώργιο Συρακούλη
 παρ. «δ.» ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος τον μόνιμο υπάλληλο κ. Γρηγόρη Γώγο
 παρ. «ε.» ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος την μόνιμη υπάλληλο κα Αγλαΐα Σοφλιού
 παρ. «ζ.» ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος την μόνιμη υπάλληλο κα Φανή Σπυρούλη
 παρ. «θ.» ορίζουμε αναπληρωματικό μέλος την μόνιμη υπάλληλο κα Αθανασία 
Μπαρτζώκα

ΑΔ  94 /2011                       σ. 1

 



Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται,  αναρτάται  στο πρ.  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  94 /2011                       σ. 2


